2

	                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в
многоквартирном доме»

Главе
муниципального образования
Белореченский район
Шаповалову А.Н.
от___________________________
_____________________________
(ФИО заявителя,  почтовый адрес
_________________________________________
              номер телефона)

Заявление
о выдаче дубликата результата предоставления
муниципальной услуги

Прошу выдать дубликат услуги о «Согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» от
"______" ________ 20___ г. № ____

в связи с
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«___» ________________2020
______________________	_________________________
[bookmark: _GoBack]                     (подпись)                                                                                                                 (Ф.И.О.)

Начальник управления
промышленности, транспорта и ЖКХ
администрации муниципального образования
Белореченский район                                                                               В.Н. Килин